
terça-feira, 22 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.089/2016 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 
089/2016. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de ônibus, micro ônibus e vans 0 
km com o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê/BA.  Tipo Menor Preço 
por Lote.  Sessão: 02 de Dezembro de 2016 às 09:00h. Informações das 08:00 as 12:00 
pessoalmente no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça 
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 18/11/2016/Maísa Neto 
de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC825A46F77FD6A7E7B7B984E6F9C091


		2016-11-22T10:41:20-0300




